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SURAT TUGAS
No. 6769/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTRI RONITAWATI, S.K.M, M.Si
No. Dosen / NIP : 6769 / 208100381
NIDN / NIDK : 0312028402
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. CIPULIR, NO.09, RT/RW. 013/008,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
13 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
15 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
16 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
17 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
18 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
19 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
20 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan



Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kuliner Lanjut (2 sks) Ruang : R813
Kode : NUT242 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.SiProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
11:40-
12:30 Pengantar Kuliner Lanjut dan Modifikasi Diet

Rabu
18-9-24

11:40-
12:30 Pendahuluan Kuliner Lanjut Ok 50    

2
Rabu

25-9-24
11:40-
12:30 Standar Mutu Makanan Rumah Sakit

Rabu
25-9-24

11:40-
12:30 Standar Mutu Makanan RS OK 50    

3
Rabu

2-10-24
11:40-
12:30 Modifikasi Bentuk Makanan Rumah Sakit

Rabu
2-10-24

11:40-
12:30 Standar Makanan RS Ok 50    

4
Rabu

9-10-24
11:40-
12:30 MODIFIKASI DIET TINGGI ENERGI TINGGI PROTEIN

Rabu
9-10-24

11:40-
12:30 Modifikasi Energi Tinggi Protein Tinggi ok 51    

5
Rabu
16-10-

24

11:40-
12:30

MODIFIKASI DIET RENDAH PROTEIN DAN RENDAH
KALORI

Rabu
16-10-

24

11:40-
12:30

Modifikasi diet rendah protein dan rendah
kalori Ok 51    

6
Rabu
23-10-

24

11:40-
12:30 MODIFIKASI DIET RENDAH LEMAK

Rabu
23-10-

24

11:40-
12:30 Modifikasi Diet Rendah Lemak 51    

7
Rabu
30-10-

24

11:40-
12:30 Modifikasi Makanan Rendah Kolesterol

Rabu
30-10-

24

11:40-
12:30 Modifikasi rendah kolesterol Ok 51    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kuliner Lanjut (2 sks) Ruang : R813
Kode : NUT242 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.SiProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

20-11-24
11:40-
12:30 MODIFIKASI DIET SERAT

Rabu
20-11-24

11:40-
12:30 Modifikasi Diet Serat 51    

9
Rabu

27-11-24
11:40-
12:30 MODIFIKASI DIET RENDAH GARAM

Rabu
27-11-24

11:40-
12:30 Modifikasi Diet Rendah Garam 51    

10
Rabu

4-12-24
11:40-
12:30 MODIFIKASI DIET RENDAH GLUTEIN DAN CASEIN

Rabu
4-12-24

11:40-
12:30 Modifikasi Diet Rendah Glutein dan Casein ok 51    

11
Rabu

11-12-24
11:40-
12:30 MODIFIKASI DIET SPESIFIK (OLAHRAGAWAN)

Rabu
11-12-24

11:40-
12:30 Modifikasi Diet Olahragawan Ok 51    

12
Rabu
18-12-

24

11:40-
12:30 MODIFIKASI DIET RENDAH PURIN

Rabu
18-12-

24

11:40-
12:30 Modifikasi Diet Rendah Purin ok 51    

13
Rabu
8-1-25

11:40-
12:30 MODIFIKASI DIET RENDAH KALIUM

Rabu
8-1-25

11:40-
12:30 Modifikasi diet rendah kaliun 51    

14
Rabu

15-1-25
11:40-
12:30 MODIFIKASI TINGGI KALSIUM DAN TINGGI YODIUM

Rabu
15-1-25

11:40-
12:30 Modifikasi tinggi yodium dan kalsium ok 51    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kuliner Lanjut Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)

Kode MK dan Seksi : NUT242 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 11:40 - 12:30 (R813)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. MUHAMMAD RIFAT EMIR FAUN ZAYYAN FARHAN 20200302081 A A H H H H H H H H H H H H
2. KRISTOFORUS OWEN SUNJAYA 20230302005 H H H H H H H H H H H H H H
3. YEHEZKIEL WILLEM ANANDA 20230302022 H H H H H H H H H H H H H H
4. CALLYSTA PUTRI MALIKA 20230302024 H H H H H H H H H H H H H H
5. NADIA NUR ANGGRAINI 20230302029 H H H H H H H H H H H H H H
6. RAYYAN NABILA 20230302031 H H H H H H H H H H H H H H
7. SALWA NABILA HAQQ 20230302042 H H H H H H H H H H H H H H
8. AZZAHRA PUTRI ZULFIKAR 20230302046 H H H H H H H H H H H H H H
9. KAYLA NASHWA MONIA SULTAN 20230302055 H H H H H H H H H H H H H H
10. PEMA ALZHAHRI TILANA 20230302063 H H H H H H H H H H H H H H
11. MILANI APRILIANTI NURFARADILLA SUMARNA 20230302080 H H H H H H H H H H H H H H
12. VINCENT WONG 20230302082 H H H H H H H H H H H H H H
13. SAGITA AJENG PRAMESTY 20230302085 H H H H H H H H H H H H H H
14. AYESA KARISMA 20230302091 H H H H H H H H H H H H H H
15. AUDIANA FAIRUZIKA SUTRISNO 20230302097 H H H H H H H H H H H H H H
16. RENGGANIS NUR ARUMSARI 20230302110 H H H H H H H H H H H H H H
17. ELVYNA SAGITA PRATIWI 20230302112 H H H H H H H H H H H H H H
18. ABIGAIL HANIFILI BUAYA 20230302115 H H H H H H H H H H H H H H
19. ZAHRATUN NIHAYA 20230302121 H H H H H H H H H H H H H H
20. IRENIA NISA R. SIHOMBING 20230302124 H H H H H H H H H H H H H H
21. WILDAN WIDYAN NURHADI 20230302125 H H H H H H H H H H H H H H
22. RAHEL AZ ZAHRA 20230302129 H H H H H H H H H H H H H H
23. HEFINA JANU SASMITA 20230302131 H H H H H H H H H H H H H H
24. NAJWA SABRINA AZZAHRA 20230302132 H H H H H H H H H H H H H H
25. ADZRA NAFISA HARA 20230302134 H H H H H H H H H H H H H H
26. NAILA LESMANA 20230302137 H H H H H H H H H H H H H H
27. FATIMAH ARIQAH AFIYANTI 20230302138 H H H H H H H H H H H H H H
28. FANY AUDYA CHANDRA 20230302143 H H H H H H H H H H H H H H
29. ANDINI DWI ANINDYANTORO 20230302145 H H H H H H H H H H H H H H
30. SYAHIEDAH AMALIYA 20230302147 H H H H H H H H H H H H H H
31. MUHAMMAD FATIH ALFARISI 20230302151 H H H H H H H H H H H H H H
32. MENTARI DALILAH AQILA 20230302160 H H H H H H H H H H H H H H
33. RISKA AULIA 20230302166 H H H H H H H H H H H H H H
34. PUTRI FARSYA KHALISHAH 20230302176 H H H H H H H H H H H H H H
35. BUNGA AULIA NUGRAHA 20230302177 H H H H H H H H H H H H H H
36. SANAYA KHAERUNISA 20230302179 H H H H H H H H H H H H H H
37. RISKA PUTRI RAMADHANI 20230302187 H H H H H H H H H H H H H H
38. ANASTASYA TRESSA ARIBOWO 20230302198 H H S H H H H H H H H H H H
39. ESTHER CHARLI NARWASTU HUTADJULU 20230302199 H H H H H H H H H H H H H H
40. PUTRI INTAN NURAINI 20230302201 H H H H H H H H H H H H H H
41. CHIQUITA NAJLA ANINDYA 20230302207 H H H H H H H H H H H H H H
42. DEWI WINDRATI INTIARSIH 20230302213 H H H H H H H H H H H H H H
43. NUR HALIZA HASMAWAN PUTRI 20230302215 H H H H H H H H H H H H H H
44. ASHA FATHIAH 20230302217 H H H H H H H H H H H H H H
45. QINTHARA AZZAHRA EKO PUTRI 20230302219 H H H H H H H H H H H H H H
46. ANANDA ATIKAH HANAN 20230302221 H H H H H H H H H H H H H H
47. NUR HALISA 20230302229 H H H H H H H H H H H H H H
48. ANANDA NAZWA RAHMA AULIA 20230302233 H H H H H H H H H H H H H H
49. RIVANA WINA RAHMADHANI 20230302235 H H H H H H H H H H H H H H
50. TRIVENA ARIANNE HERODIAH ORNO 20230302282 H H H H H H H H H H H H H H
51. GERALDO LIMIN 20240302036 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT242 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

Matakuliah : Kuliner Lanjut  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

5 % 45 % 25 % 10 % 10 % 5 % Angka Huruf
1 20200302081 Muhammad Rifat Emir Faun Zayyan Farhan 92,86 77 75 77 86,7 62,5 77,54 3,70 A-
2 20230302005 Kristoforus Owen Sunjaya 100 76 75 82 83 70 77,95 3,70 A-
3 20230302022 Yehezkiel Willem Ananda 100 75 63 79 81,4 55 73,29 3,00 B
4 20230302024 Callysta Putri Malika 100 76 71 82 85 57,5 76,53 3,30 B+
5 20230302029 Nadia Nur Anggraini 100 74 79 78 86 65 77,7 3,70 A-
6 20230302031 Rayyan Nabila 100 74 61 78 85 80 73,85 3,00 B
7 20230302042 Salwa Nabila Haqq 100 74 70 78 85,5 77,5 76,03 3,30 B+
8 20230302046 Azzahra Putri Zulfikar 100 75 72 79 84 67,5 76,43 3,30 B+
9 20230302055 Kayla Nashwa Monia Sultan 100 76 71 82 83,5 37,5 75,38 3,30 B+

10 20230302063 Pema Alzhahri Tilana 100 75 72 79 83 72,5 76,58 3,30 B+
11 20230302080 Milani Aprilianti Nurfaradilla Sumarna 100 74 70 79 86 67,5 75,68 3,30 B+
12 20230302082 Vincent Wong 100 74 80 79 92 82,5 79,53 3,70 A-
13 20230302085 Sagita Ajeng Pramesty 100 74 70 79 86 77,5 76,18 3,30 B+
14 20230302091 Ayesa Karisma 100 73 70 78 87 60 74,85 3,30 B+
15 20230302097 Audiana Fairuzika Sutrisno 100 73 78 78 84 87,5 77,93 3,70 A-
16 20230302110 Rengganis Nur Arumsari 100 73 70 78 88 95 76,7 3,30 B+
17 20230302112 Elvyna Sagita Pratiwi 100 74 72 78 83 60 75,4 3,30 B+
18 20230302115 Abigail Hanifili Buaya 100 74 76 78 87 87 78,15 3,70 A-
19 20230302121 Zahratun Nihaya 100 74 70 78 84 70 75,5 3,30 B+
20 20230302124 Irenia Nisa R. Sihombing 100 76 70 82 85,5 95 78,2 3,70 A-
21 20230302125 Wildan Widyan Nurhadi 100 76 68 82 86,8 40 75,08 3,30 B+
22 20230302129 Rahel Az Zahra 100 76 71 82 85 67 77 3,70 A-
23 20230302131 Hefina Janu Sasmita 100 74 70 80 86 77 76,25 3,30 B+
24 20230302132 Najwa Sabrina Azzahra 100 74 73 80 84 70 76,45 3,30 B+
25 20230302134 Adzra Nafisa Hara 100 74 74 80 88 80 77,6 3,70 A-
26 20230302137 Naila Lesmana 100 78 73 79 84 75 78,4 3,70 A-
27 20230302138 Fatimah Ariqah Afiyanti 100 78 78 79 83 75 79,55 3,70 A-
28 20230302143 Fany Audya Chandra 100 78 73 79 84 65 77,9 3,70 A-
29 20230302145 Andini Dwi Anindyantoro 100 74 70 76 84 72 75,4 3,30 B+
30 20230302147 Syahiedah Amaliya 100 74 73 76 90 70 76,65 3,30 B+
31 20230302151 Muhammad Fatih Alfarisi 100 74 70 76 83 77 75,55 3,30 B+
32 20230302160 Mentari Dalilah Aqila 100 75 70 78 84 57 75,3 3,30 B+
33 20230302166 Riska Aulia 100 75 70 78 86,5 80 76,7 3,30 B+
34 20230302176 Putri Farsya Khalishah 100 75 70 78 87 85 77 3,70 A-
35 20230302177 Bunga Aulia Nugraha 100 75 68 78 84 67 75,3 3,30 B+
36 20230302179 Sanaya Khaerunisa 100 75 70 78 86 90 77,15 3,70 A-
37 20230302187 Riska Putri Ramadhani 100 75 68 78 85,5 75 75,85 3,30 B+
38 20230302198 Anastasya Tressa Aribowo 100 76 68 80 86 75 76,55 3,30 B+
39 20230302199 Esther Charli Narwastu Hutadjulu 100 76 70 80 85,5 52 75,85 3,30 B+
40 20230302201 Putri Intan Nuraini 100 76 73 80 86 72 77,65 3,70 A-
41 20230302207 Chiquita Najla Anindya 100 79 70 80 84 90 78,95 3,70 A-
42 20230302213 Dewi Windrati Intiarsih 100 79 80 80 85 77 80,9 4,00 A
43 20230302215 Nur Haliza Hasmawan Putri 100 79 78 80 83 72 79,95 3,70 A-



44 20230302217 Asha Fathiah 100 80 71 79 84 77 78,9 3,70 A-
45 20230302219 Qinthara Azzahra Eko Putri 100 80 73 79 85 75 79,4 3,70 A-
46 20230302221 Ananda Atikah Hanan 100 80 70 79 84 60 77,8 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT242 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

Matakuliah : Kuliner Lanjut  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

5 % 45 % 25 % 10 % 10 % 5 % Angka Huruf
47 20230302229 Nur Halisa 100 77 70 80 90 85 78,4 3,70 A-
48 20230302233 Ananda Nazwa Rahma Aulia 100 77 71 80 84 85 78,05 3,70 A-
49 20230302235 Rivana Wina Rahmadhani 100 77 80 80 84 55 78,8 3,70 A-
50 20230302282 Trivena Arianne Herodiah Orno 100 77 72 77 83 37 75,5 3,30 B+
51 20240302036 Geraldo Limin 100 77 69 77 5 95 69,85 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

NIP. 214050497 NIP. 6769


